平成２２年５月１３日

各位

子会社設立に関するお知らせ

  当社は、本日開催した取締役会におきまして、下記のとおり新会社を設立することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設立の目的
  既存事業以外の新事業を推進して新たな安定収益源を確保するため、新会社を設立する

ことにいたしました。

２． 子会社の概要

① 商号    太平洋フーズ株式会社
② 代表者   代表取締役社長 丸山 敏徳
③ 所在地   北海道釧路市黒金町７－４－１
④ 設立日   平成２２年５月中（予定）
⑤ 資本金   １４０百万円
⑥ 決算期   ３月３１日
⑦ 事業内容  飲食店の経営
⑧ 出資額   弊社８０百万円、子会社５社合計６０百万円

３． 今後の業績に与える影響
  平成２２年５月１３日に開示予定である平成２２年３月期決算短信において、平成２３

年３月期業績予想に反映させる予定であります。

（本件に関する問合せ先）
  太平洋興発株式会社 取締役管理部門統括  板垣 好紀
  電話番号 ０３－５８３０－１６０１

以 上